
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ..งานพัสดุและสัญญา สTนักงานทางหลว.งท่ี 1 3 (กรุงเทพ) โท?คัพVI 0-2521-Q581 ต ่อ 211........................ ,
ท ี.่ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .วันท่ี....................25 2564. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
เร่ือง..ป.ระกา?!ผลฎ.ารป.ระกาฝ็.ราคา.ฐิเล็ท.ท1อ.นิกส์lEkc.tronjc;.Bid.djn.§.;e-bj.clding)....................................................,
..าร.ฃ.ท่ี...ฝ็.ทลJ.3 /s /8 5 /2 .5 M .Jiวันท่ี 22...ธันว.ๆ .คุ.ม...25.6.3....................................................................................... ,

เรียน ผอ.ฃท.สมุทรสาคร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/16002 ลงวันที่ 23 ธันวาคม 2563 สำนักงานทางหลวงที่ 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ สทล.13/๙85/2564 ลงวันท่ี 22 ธันวาคม 2563 
จ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดียวเสาสูง 12 เมตร ทล. 35 ตอน สะพานข้ามแม่นํ้าทำจีนฝืงตะวันตก 
- นาโคก (เป็นช่วงๆ) ระยะทาง 5.840 กม. ระหว่าง กม.39+140 - กม.52+740 (เป็นช่วงๆ) ต.ขัยมงคล ต.บ้านบ่อ 
ต.บางโทรัด ต.กาหลง ต.นาโคก อ.เมืองสมุทรสาคร จ.สมุทรสาคร ปริมาณงาน 366 ต้น กำหนดเวลาทำการ 150 วัน มา 
เพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของบริษัท พรีเมืยร์ ไลทํต้ัง จำกัด รวมเป็นเงินค่า 
งานทั้งสิ้น 20 ,83 5 ,6 0 0 .0 0  บาท (เงินยี่ส ิบล้านแปดแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) ตามประกาศผล 
การประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 21 มกราคม 2564 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ พร้อมน๋ีได้แนบต้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างท้ังหมดมาด้วยแล้ว 
และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน ลนก, ผอ.ขท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ฃท.ปทุมธานี, ผอ.ขท.ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี 
ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล.13, ขก.ทล.13, วผ.ทล.13, ผท.ทล.13, หส.ทล.!3, หง.ทล.13

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

CM>//(syoS
(นายมนตรี เดชาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13#
ปใะทุมวัลย์ /ใาง/ฟ้มพ ั

/หาน/ตรวรเ



1/21/2021 สัวอฟางประกาศfj'ชนะการเสนอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ)
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดียวเสาสูง ๑๒ 

เมตร ทล. ๓๕ ตอน สะพานข้ามแม่นั้าท่าจีนฝืงตะวันตก ถึง นาโคก (เป็นช่วงๆป ระยะทาง ๕.๘๔๐ กม. ระหว่าง 
กม.๓๙+๑๔๐ ถึง กม.๕๒+๗๔๐ (เป็นช่วงๆ) ต.ชัยมงคล ต.บ้านบ่อ ต.บางโทรัด ต.กาหลง ต.นาโคก อ.เมือง 

สมุทรสาคร จ.สมุทรสาคร ปริมาณงาน ๓๖๖ ด้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เลขที สทล.®)๓ /๙ ๘ ๕/๖๕๖๔

ตามประกาค กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน 
ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดียวเสาสูง ๑๒ เมตร ทล. ๓๕ ตอน สะพานข้ามแม่นํ้าท่าจีนฝืงตะวันตก ถึง นาโคก (เป็น 
ช่วงๆป ระยะทาง ๕.๘๔๐ กม. ระหว่าง กม.๓๙+๑๔๐ ถึง กม.๕๒+๗๔๐ (เป็นช่วงๆ) ต.ชัยมงคล ต.บ้านบ่อ ต.บางโท 
รัด ต.กาหลง ต.นาโคก อ.เมืองสมุทรสาคร จ.สมุทรสาคร ปริมาณงาน ๓๖๖ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ สทล.๑๓/e /
๘๕/๒๕๖๔ ลงวันท่ี ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๓ น้ัน

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยวเสาสูง ๑๒ ม. ทล. ๓๕ ตอน สะพาน'ข้ามแม่น'าท่า1จีนดี่งตะวันตก ถึง 
นาโคก(เป็นช่วง) ระยะทาง ๕.๘๔๐ กม. ระหว่าง กม.๓๙+๑๔๐ถึง๔๒+๗๔๐ (เป็นช่วง) ต.ขัยมงคล ต.บ้านบ่อ ฯ 
จำนวน ๑ งาบ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ต้ิง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ 
ผลิต) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้งสิน ๒๐,๘๓๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบล้านแปดแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยบาท 
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

O/y/ATiycJ
(นายมนตรี เดซาสกุลสม) 

ผส.ทล.๑๓^

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

